附錄附錄附錄附錄

国务院关于印发循环经济发展战略及近期行动计划的通知国务院关于印发循环经济发展战略及近期行动计划的通知国务院关于印发循环经济发展战略及近期行动计划的通知国务院关于印发循环经济发展战略及近期行动计划的通知

国发〔2013〕5 号

各省、自治区、直辖市人民政府，国务院各部委、各直属机构：

       现将《循环经济发展战略及近期行动计划》印发给你们，请认真贯彻执行。

               国务院

                                                                                                             2013 年 1 月 23 日

（此件公开发布）

循环经济发展战略及近期行动计划循环经济发展战略及近期行动计划循环经济发展战略及近期行动计划循环经济发展战略及近期行动计划    ––––((((略略略略))))

資料來源: 中華人民共和國中央人民政府網站

http://www.gov.cn/zwgk/2013-02/05/content_2327562.htm